
Jarosław Kosicki 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR im. Zesłańców Sybiru w Bobowicku 

 

Jarek w roku szkolnym 2012/13 uzyskał średnią ocen 5,38 oraz wzorowe zachowanie. Uczeń 

udziela się aktywnie na rzecz szkoły. Miał wzorową frekwencję. Brał udział w zawodach 

sportowych i konkursie „Bitwa na języki”. Interesuje się sportem i historią. 

 

Justyna Kulesa 

klasa IV Technikum - zawód technik rolnik 

ZSCKR w Bogdańczowicach 

 

Justyna osiągnęła wysokie wyniki w nauce – średnia 5,17. Interesuje się szczególnie 

zagadnieniami związanymi z rolnictwem. Potwierdzeniem tego jest uzyskanie tytułu laureata 

w eliminacjach centralnych XXXVII edycji Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych, 

w bloku produkcja zwierzęca, przeprowadzonych w Szkole Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie. Uczennicę cechuje sumienność, pracowitość, kreatywność, 

zaangażowanie w organizację imprez szkolnych oraz prac społecznych. Jest życzliwa wobec 

koleżanek i kolegów, zawsze chętnie udziela pomocy w nauce. Reprezentuje szkołę 

na licznych uroczystościach w środowisku lokalnym. 

 

Michał Niezgoda 

klasa II Technikum - zawód technik mechanizacji rolnictwa 

ZSCKR im. Wincentego Witosa Boninie 

 

Michał jest bardzo ambitny i aktywny w czasie lekcji i zajęć praktycznych. Poszukuje 

nowych rozwiązań technicznych. Na bieżąco zapoznaje się z literaturą techniczną. Podczas 

zajęć bardzo samodzielny, odpowiedzialny i wzorowo wykonujący wszystkie zadania. 

Proponuje własne rozwiązania problemów technicznych. Koleżeński, aktywnie działający 

na rzecz klasy i szkoły. Wyróżnia się wzorową frekwencją i duża kulturą osobistą. 

 

Katarzyna Kunikowska 

ZSCKR im. Michała Drzymały w Brzostowie 

 



Kasia uzyskała promocję z wyróżnieniem osiągając średnią ocen 5,14 oraz wzorową ocenę  

z zachowania. Jest uczennicą ambitną, wykazującą się szeroką wiedzą w różnych 

dziedzinach, sympatyczną, kulturalną, otwartą i chętną do dzielenia się wiedzą z innymi. 

Bardzo poważnie podchodzi do realizacji obowiązku szkolnego oraz planuje swoją przyszłość 

edukacyjną poprzez uczestniczenie w zajęciach dodatkowych oraz w wielu konkursach  

i olimpiadach szkolnych i pozaszkolnych. 

 

Bartłomiej Słopnicki 

klasa III Technikum - zawód technik architektury krajobrazu  

ZSCKR w Bystrej 

Bartek zawsze wzorowo wypełnia obowiązki, zdobywa bardzo dobre wyniki w nauce.  

W klasie drugiej osiągnął średnią ocen 4,9. Aktywnie działa w samorządzie klasowym  

i szkolnym angażując się w przygotowania uroczystości oraz reprezentuje ZSCKR w licznych 

konkursach i olimpiadach: 

 „Wiedza o rolnictwie ekologicznym” (etap ogólnopolski),  

 VI Ogólnopolskie Zawody Architektury Krajobrazu „Ogród i Ty”, 

 „Wiedza o ergonomii i zasadach BHP w rolnictwie (etap ogólnopolski), 

 „Wiedza o ekologii i ochronie środowiska” (etap powiatowy), 

 „Skarby Małopolski” 

Jest uczniem miłym, sumiennym i koleżeńskim. Zawsze chętnie służy pomocą 

i mobilizuje innych do działania, jest pasjonatem nauk przyrodniczych. 

 

Gabriela Kocerba 

ZSCKR im. Bolesława Chrobrego w Chrobrzy 

 

Gabriela jest uczennicą bardzo pilną, ze swoich obowiązków szkolnych wywiązuje 

się wzorowo, ma bardzo dobrą frekwencję i osiąga wysokie wyniki w nauce. Jest koleżeńska 

i uczynna, chętnie udziela się w różnych formach wolontariatu, uczestniczy również 

w aktywny sposób w życiu szkoły biorąc udział w szkolnych akademiach. Wielokrotnie 

reprezentowała szkołę na zewnątrz w uroczystościach na szczeblu gminy i powiatu. Jest 

uzdolniona artystycznie, ma wzorowe zachowanie i wzorową kulturę osobistą. 

Jest dumą szkoły. 

 



Marlena Kowalska 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR w Dobrocinie 

Marlena osiąga wysokie wyniki w nauce. Jest zaangażowana w życie szkoły 

oraz reprezentuje szkołę na zewnątrz. Udziela się w ramach projektów edukacyjnych. 

W klasie pełni funkcję skarbnika. Na szczególną uwagę zasługuje współpraca z Oddziałem 

Rejonowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Morągu polegająca na sprawowaniu 

wolontariatu podczas akcji socjalnych oraz organizacji degustacji w czasie Rejonowych 

Olimpiad Promocji Zdrowego Stylu Życia. Marlena odznacza się wysoką kulturą osobistą. 

Jest osobą skromną, chętnie pomaga kolegom i koleżankom. 

 

Magda Szczeponka 

klasa III Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR w Dobryszycach 

 

Magda angażuje się w życie klasy i szkoły. Uczestniczy w konkursach i olimpiadach 

na szczeblu rejonowym i centralnym, uzyskując wysokie lokaty. Reprezentuje szkołę 

w środowisku lokalnym. Magda uzyskała najwyższą średnią w szkole 4,89. Interesuje się 

muzyką, fotografią i nauką. Lubi wyznaczać sobie cele i osiągać je. Aktywnie spędza czas 

wolny na pieszych wycieczkach lub jeżdżąc rowerem. Bardzo lubi chodzić po górach. 

 

Nicola Junka 

klasa II Technikum - zawód technik architektury krajobrazu 

ZSCKR im. Władysława Szafera w Głubczycach 

 

Nicola uzyskała średnią ocen 5,1 oraz wzorowe zachowanie. Jest osobą bardzo skromną, 

życzliwą i pogodną, lubianą w gronie koleżanek i kolegów, bierze aktywny udział w życiu 

klasy i szkoły. W konkursach szkolnych i pozaszkolnych zdobywa wysokie miejsca. Jej pasją 

jest rysunek i fotografia. Zdolności te wykorzystuje na zajęciach i pracach na rzecz szkoły.  

W wolnym czasie opiekuje się zwierzętami. Jest obowiązkowa i systematyczna, służy pomocą 

wszystkim potrzebującym. 

 



Radosław Górecki 

klasa III Technikum - zawód technik weterynarii 

ZSCKR im. Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie 

 

Radek do obowiązków szkolnych podchodzi w sposób zdyscyplinowany i sumienny o czym 

świadczą jego wysokie wyniki w nauce. Bardzo aktywnie uczestniczy w pracach na rzecz 

szkoły, m. in. bierze czynny udział w akademiach szkolnych. Godnie reprezentuje szkołę 

na zewnątrz przyczyniając się do jej aktywnego rozwoju i promocji. Chętnie pogłębia swoją 

wiedzę z przedmiotów zawodowych w zakresie weterynarii nie tylko poprzez swoje 

uczestnictwo w zajęciach lekcyjnych, ale także w licznych konkursach, szkoleniach 

i konferencjach. Jego pasją są zwierzęta i z tego powodu wybrał ten kierunek nauki. 

 

Emilia Wiśniewska 

klasa III Technikum - zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR im A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie 

 

Emilia jest stypendystką Prezesa Rady Ministrów od 2012 r. Emilka ma 100% frekwencję. 

Jest aktywna na terenie szkoły i poza nią. Od klasy II jest w Zarządzie Samorządu 

Uczniowskiego. W roku szkolnym 2012/13 brała udział w konkursie udzielania pierwszej 

pomocy. Drużyna zajęła II miejsce w powiecie ciechanowskim. Emilka dwukrotnie 

reprezentowała szkołę w konkursie biblijnym organizowanym przez Stowarzyszenie Civitas 

Christiana. W pierwszej edycji zajęła III miejsce na szczeblu diecezjalnym. Zainteresowania 

Emilki oscylują wokół matematyki. Bardzo lubi rozwiązywać zadania i łamigłówki 

matematyczne.  

 

Sebastian Ślęzak 

klasa III  

ZSCKR im. Jana Pawła II w Hańczowej 

Sebastian wzorowo wypełnia obowiązki wynikające ze Statutu Szkoły. Jest aktywny 

w pracach na rzecz klasy, szkoły i środowiska. Jest pracowity, systematyczny, obowiązkowy 

dzięki czemu osiąga najlepsze wyniki w szkole. Reprezentował szkołę w: 

 Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej (II miejsce w powiecie) 

 Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Ergonomii i Bezpieczeństwie Pracy w Rolnictwie  

 Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych (OWiUR). 

 



 

Tomasz Musiał 

klasa III Technikum - zawód technik rolnik 

ZSCKR w Henrykowie 

Tomek osiąga bardzo dobre wyniki w nauce. Cechuje go wzorowe zachowanie, wysoka 

frekwencja i duża kultura osobista. Wyróżnia się nieprzeciętną obowiązkowością. Jego 

osiągnięcia w konkursach i olimpiadach to: 

 I Miejsca w Finale Województwa Lubuskiego Olimpiady Młodych Producentów Rolnych  

 I Miejsca Konkursu Wojewódzkiego BHP w indywidualnym gospodarstwie Rolnym,  

 I Miejsca w Finale Województwa Lubuskiego Olimpiady Wiedzy o Odnawialnych Źródłach 

Energii 

 udział w Etapie Centralnym V Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Ergonomii 

i Bezpieczeństwie Pracy w Rolnictwie. 

Oprócz pracy w szkole aktywnie działa w Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowie Wielkim oraz 

pomaga rodzicom w prowadzeniu gospodarstwa rolnego. Interesuje się przede wszystkim 

rolnictwem, odnawialnymi źródłami energii oraz sportem. 

 

Renata Mańka 

klasa II Technikum - zawód technik żywienia i usług gastronomicznych 

ZSCKR im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoń 

Renata osiągnęła średnią ocen – 4,79, odznaczała się wzorową postawą i nienagannym 

zachowaniem. Aktywnie uczestniczy w życiu szkoły poprzez udział w konkursach 

i uroczystościach szkolnych. Promuje pozytywny wizerunek szkoły tworząc poczet 

sztandarowy, reprezentując placówkę w zawodach sportowych oraz wielu przedsięwzięciach 

środowiskowych. Ponadto charakteryzuje się wysoką kulturą osobistą, wyczuciem taktu oraz 

życzliwością i uczynnością wobec innych. 

 

Łukasz Malinowski 

III klasa Technikum - zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR w Janowie  

Łukasz Malinowski jest uczniem bardzo zdolnym i osiąga wysokie wyniki w nauce, średnia 

jego ocen w klasie drugiej wyniosła 5,25. Łukasz interesuje się głównie historią  

oraz zagadnieniami ekonomicznymi. W związku z tym wybrał taki kierunek nauki,  

by w przyszłości móc poszerzyć wiedzę z tej tematyki na studiach wyższych. Oprócz tego jest 



kulturalny, inteligentny, pracowity oraz koleżeński. Chętnie pomaga kolegom w nauce.  

Na lekcjach jest aktywny i zainteresowany omawianymi tematami. 

 

Karolina Kapturska 

klasa IV Technikum - zawód technik weterynarii,  

ZSCKR w Kamieniu Małym 

 

Karolina jest trzykrotną stypendystką Prezesa Rady Ministrów. Uczennica uzyskała średnią 

ocen 5,37 i wzorowe zachowanie. Wybór kierunku kształcenia, to spełnienie jej dziecięcych 

marzeń. Karolina bardzo sumiennie i rzetelnie przygotowuje się do zajęć, wykonuje 

dodatkowe zadania wykraczające poza program nauczania technikum. Karolina aktywnie 

działa w pracach Samorządu Uczniowskiego oraz Samorządu Klasowego. W roku szkolnym 

2012/2013 brała udział w wielu konkursach i olimpiadach:  

 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Rolnictwie Ekologicznym, Radom; 

 Konkurs Wiedzy Ekologicznej, Barzkowice; 

 Olimpiada o Źródłach Energii Odnawialnej, Zielona Góra; 

 Powiatowy Konkurs Matematyczny, Kostrzyn nad Odrą . 

 

Aleksandra Weronika Kamińska 

klasa IV Technikum - zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR im. Ireny Kosmowskiej w  Korolówce-Osadzie 

Uczennica uzyskała średnią ocen w szkole 4,96. Wyróżnia się pracowitością, rzetelnością  

i systematycznością. Uwielbia czytać książki (najchętniej fantasy), pisze swoje teksty na  

fan-fiction, w wolnej chwili maluje, słucha dobrej muzyki, gra w piłkę siatkową. Świetnie się 

sprawdza na szkolnej scenie teatralnej. Pełna energiii optymizmu uczestniczy w życiu szkoły, 

angażuje się w wiele akcji charytatywnych, m.in. na rzecz hospicjum we Włodawie, 

Hospicjum Małego Księcia w Lublinie, dzieci niepełnosprawnych. Ma duże poczucie 

humoru,  do tego jest osobą szalenie życzliwą, uprzejmą i chętną do pomocy. Aleksandra jest 

dobrym duchem naszej szkoły i wzorem dla swoich koleżanek i kolegów. 

 

 

Natalia Andrzejewska 

klasa III Technikum - zawód technik architektury krajobrazu 

ZSCKR w Karolewie 



Natalia lubi rysować i to spowodowało, że wybrała kierunek kształcenia -  architekturę 

krajobrazu. Jest członkiem Samorządu Klasowego. Natalia to osoba towarzyska, 

komunikatywna, lubiąca prezentować swoje umiejętności przed dużą publicznością. Brała 

udział w „Plenerze Malarskim” przy współudziale studentów architektury krajobrazu  

z Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. Jej pasją jest taniec. Od 4 lat tańczy 

w Kętrzyńskim Centrum Kultury w dwóch grupach: hip – hop- „Dzika Banda” i breakdance – 

„Młode Wilki”. Bierze udział  w różnych zawodach i pokazach w całej Polsce i za granicą.  

W 2013 r. zajęła I miejsce na Ogólnopolskich Zawodach w Pozezdrzu „Nakreślenie 

Przestrzenią – reaktywacja” w kategorii „B-girl Batle”. Tańczyła w dwóch spektaklach 

teatralno-tanecznych: „Kopciuszek”. i „Następny krok- doskonałość”. 

 

Ewelina Stanisławska 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR im . Kazimierza Wielkiego w Kowalu 

Ewelina uzyskała w klasie III średnią ocen 5,07. Jest to osoba ambitna i pracowita. Sumiennie 

wywiązuje się z obowiązków szkolnych, zawsze przygotowana do zajęć, bierze czynny udział 

w lekcjach, wykazując przy tym duże zainteresowanie nauczanymi zagadnieniami. Ewelina 

bierze także udział w różnego rodzaju konkursach i olimpiadach. Aktywnie uczestniczy  

w życiu klasy i szkoły. Angażuje się w przygotowanie okolicznościowych akademii  

oraz imprez klasowych. Jest osobą bardzo konsekwentną, zmotywowaną do pracy  

i koleżeńską.  

 

Klaudia Jóźwik 

klasa III Technikum - zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej 

 

Klaudia osiąga bardzo dobre wyniki w nauce i wyróżnia się wzorową postawą uczniowską. 

Uzyskała najwyższą średnią ocen w szkole- 4,86. Oprócz nauki Klaudia rozwija w szkole 

zainteresowania artystyczne. Swoją pasję realizuje w szkolnym Zespole wokalno- 

instrumentalnym „TAKT”. Uczennica bierze udział w konkursach i olimpiadach 

zawodowych. Klaudia poszerza swoją wiedzę i doskonali umiejętności zawodowe poprzez 

uczestnictwo w zajęciach pozalekcyjnych. Chętnie angażuje się w pracę na rzecz klasy  



i szkoły oraz reprezentuje szkołę w środowisku lokalnym. Jako przewodnicząca Zespołu 

klasowego dba o dobrą atmosferę w klasie oraz służy pomocą kolegom i koleżankom. 

Cechuje ją sumienność, pracowitość oraz życzliwość wobec innych. 

 

 

Adam Kozicki 

klasa IV Technikum - zawód technik mechanizacji rolnictwa 

ZSCKR im. chor. Jana Szymańskiego w Marianowie 

 

Adam uzyskał średnią ocen 4,93. Jego zainteresowania to motoryzacja, technika rolnicza  

oraz sport, w szczególności piłka nożna. 

 

Roksana Klag  

klasa III Technikum - zawód technik architektury krajobrazu 

ZSCKR im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach 

Roksana jest ambitna, uczynna i pomocna. Pomaga kolegom i koleżankom w nauce oraz 

w rozwiązywaniu drobnych problemów. Ulubione przedmioty Roksany w szkole 

to matematyka, historia i wf.  Bardzo lubi czytać książki i grać w piłkę nożną. Czas wolny 

lubi spędzać ze znajomymi. Uczy się dla siebie, bo wie, że tylko wtedy będzie mogła coś 

osiągnąć. Nauka sprawia jej przyjemność, szczególnie gdy widzi rezultaty swojej pracy.  

 

Kacper Zaremba 

klasa II Technikum - zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR im. Wincentego Witosa w Mokrzeszowie 

Kacper uzyskał najwyższą średnia ocen w szkole - 5,21 oraz otrzymał wzorowe zachowanie. 

Jest to uczeń, który dokonał wyboru zawodu zgodnie ze swoimi zainteresowaniami. Na co 

dzień wspiera pracę ojca na roli, interesuje się rolnictwem i marzy, by zostać rolnikiem.  

Jest inteligentny, pełen zapału i ambicji. Kacper cieszy się sympatią nauczycieli ze względu 

na skromność, postawę osobistą, a także rzetelność i dociekliwość w rozwiązywaniu 

problemów i wykonywaniu zadań. Uczeń brał udział w wielu konkursach na poziomie 

szkolnym. Dotarł do finału Dolnośląskiego Konkursu Wiedzy o Bezpieczeństwie i Higienie 

Pracy organizowanego przez KRUS. Razem z ojcem awansował do konkursu „Bezpieczne  

i higieniczne gospodarstwo rolne”. 

 



Dominika Róża Przibyczin 

klasa III Technikum - zawód technik weterynarii 

ZSCKR im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Nakle Śląskim 

 

Dominika uzyskała średnią ocen 5,1. Jest osobą bardzo zaangażowaną w życie szkoły i klasy. 

Inicjuje i bardzo chętnie bierze udział w akcjach dobroczynnych, szczególnie na rzecz 

zwierząt. Angażuje się społecznie w prace na rzecz schroniska dla zwierząt, organizuje akcje 

zbierania karmy dla zwierząt. Aktywnie uczestniczy w życiu szkoły, wielokrotnie brała udział 

w akademiach szkolnych. Pracuje w sklepiku szkolnym, jest aktywnym członkiem 

Samorządu Uczniowskiego. Brała udział w licznych olimpiadach i konkursach, np. : 

 Olimpiadzie Teologii Katolickiej 

 Olimpiadzie z Języka Niemieckiego 

 Konkursie kucharskim potraw wielkanocnych 

 Konkursie kucharskim „Smaki Wsi” w Karolewie 

 Konkursie Weterynaryjnym. 

 

Amelia Piegdoń 

klasa IV Technikum - zawód technik architektury krajobrazu 

ZSCKR im. II Czechosłowackiej Brygady Spadochroniarzy w Nowosielcach 

Amelia osiąga wysokie wyniki w nauce, uczestniczy w olimpiadach przedmiotowych oraz 

konkursach, jest ambitna i aktywna na lekcjach. Chętnie bierze udział w zajęciach 

pozalekcyjnych i twórczo angażuje się w życie szkoły – jest przewodniczącą Samorządu 

Szkolnego, starannie i odpowiedzialnie pełniąc swoją funkcję. Amelia jest pracowitą i zdolną 

uczennicą, która efektywnie wykorzystuje czas spędzany w szkole. Dużą przyjemność 

sprawiają jej zajęcia praktyczne związanie z projektowaniem ogrodów, co pokrywa się 

z obszarem jej zainteresowań. Swoją wiedzą przynosi zaszczyt szkole, a jej postawa jest 

przykładem postępowania dla innych uczniów. 

 

Monika Janeczek 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR im. Augustyna Suskiego w Nowym Targu 

Monika jest uczennicą pilną, obowiązkową i koleżeńską. Wzorowo realizuje obowiązki 

szkolne. Do klasy IV otrzymała promocję z wyróżnieniem. Chętnie angażuje się 



w różnorodne prace na rzecz klasy i szkoły. Często bierze udział w konkursach i olimpiadach 

przedmiotowych. 

 

Angelika Tarnowska 

klasa II Technikum – zawód technik weterynarii 

ZSCKR im. Józefa Piłsudskiego w Okszowie 

Angelika osiągnęła wysokie wyniki w nauce szczególnie z przedmiotów humanistycznych – 

średnia ocen 4,76. To humanistka w pełnym tego słowa znaczeniu. Ma zdolności literackie, 

lubi rysować, interesuje się muzyką, a jej prawdziwe hobby to zwierzęta. Uczennica należy 

do samorządu klasowego, lubi angażować się w szkolne sprawy i wkłada bardzo dużo pracy 

w powierzone jej zadania. Od początku nauki w szkole, zaangażowała się w pracę Szkolnego 

Koła Caritas. Brała udział w powiatowym konkursie „ Pszczoła w środowisku naturalnym  

i życiu człowieka”, zdobywając I miejsce. 

 

Rafał Wieprzek 

klasa II Technikum - zawód technik mechanizacji rolnictwa 

ZSCKR w Potoczku 

Rafał uzyskał średnią ocen 5,21 i otrzymał ocenę wzorową z zachowania. Jest sumiennym, 

ambitnym i bardzo odpowiedzialnym uczeniem, zawsze przygotowanym do zajęć, terminowo 

i starannie wywiązującym się z powierzonych zadań. Jest aktywny w szkole 

i środowisku lokalnym. Interesuje się rolnictwem - pomaga rodzicom w prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego. Jego pasją jest muzyka. Gra na keyboardzie, akordeonie i trąbce.  

Należy do czterech orkiestr dętych: 

 Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Olbięcinie w Gościeradowie, 

 Wielopokoleniowej Orkiestry Dętej w Zdziechowicach 

 Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy MDK w Stalowej Woli. 

 Jest również członkiem szkolnego zespołu muzycznego. 

Rafał wyróżnia się wysoką kulturą osobistą, życzliwością wobec innych, dystansem do siebie 

i poczuciem humoru. Swój sukces w nauce zawdzięcza, jak twierdzi, skupieniem uwagi 

na zajęciach i systematycznym powtórkom materiału w domu. 

 



Łukasz Chmara 

klasa II Technikum - zawód technik żywienia i usług gastronomicznych 

ZSCKR w Powierciu 

Łukasz osiąga bardzo dobre wyniki w nauce. Jest uzdolniony artystycznie. Interesuje się 

grafiką komputerową, gastronomią i kulturami wschodnimi. Aktywnie uczestniczy w życiu 

szkoły i internatu poprzez udział w występach artystycznych oraz konkursach kulinarnych. 

Pomaga koleżankom i kolegom w nauce języka angielskiego. Jest pilnym  

i zdyscyplinowanym uczniem o wysokiej kulturze osobistej. 

 

Grzegorz Mielniczek 

klasa II Technikum - zawód technik mechanizacji rolnictwa 

ZSCKR im. Wincentego Witosa w Różańcu 

Grzegorz w klasie pierwszej uzyskał średnią ocen 4,78 oraz promocję z wyróżnieniem. 

Wykazuje szczególne uzdolnienia w zakresie przedmiotów ścisłych. Interesuje się rolnictwem 

i nowoczesnymi technologiami stosowanymi w rolnictwie. Bierze aktywny udział 

w konkursach i olimpiadach rolniczych. 

 

Małgorzata Rogucka 

klasa III Technikum – zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR im. Krzysztofa Kluka w Rudce 

Małgosia na koniec II klasy uzyskała najwyższą w szkole średnią ocen -5,05. Charakteryzuje 

się wzorowym zachowaniem. Wyróżnia się wysoką kulturą osobistą i sumiennym podejściem 

do obowiązków szkolnych. Małgorzata jest osobą niezwykle pracowitą i sumienną. Osiąga 

wysokie wyniki w nauce. Jest jednocześnie bardzo uczynna i koleżeńska. 

 

Krzysztof Golba 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR im. prof. Władysława Szafara w Rzemieniu 

Krzysztof uzyskał średnią ocen w klasyfikacji rocznej 5,1. Jest laureatem Olimpiady Wiedzy 

i Umiejętności Rolniczych w bloku żywienie człowieka, uzyskał wyróżnienie w konkursie 

promującym PROW „Wspomnienie z regionu” ponadto jest uczestnikiem licznych 

konkursów szkolnych. 



 

Ewelina Sikorska 

klasa III Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR im. Stanisława Staszica w Sejnach  

 

Uczennica uzyskała średnią ocen 5.0. Jest przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego. 

Wchodzi w skład pocztu sztandarowego, jest członkiem redakcji gazetki szkolnej 

"Małpiszon". 

 

Adrianna Piekarska 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR im. Adolfa Dygasińskiego w Sichowie Dużym 

 

Adrianna na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,12 oraz wzorowe zachowanie. 

Uczennica bardzo aktywnie uczestniczy w życiu szkoły. Reprezentowała szkołę  

w eliminacjach okręgowych Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych oraz Olimpiady 

Wiedzy o Żywności i Żywieniu. Była pomysłodawcą wniosku i realizacji projektu z 

lokalnego programu grantowego „Mania Działania” dla dzieci z miejscowego środowiska. 

Aktywnie uczestniczyła w pracach nad europejskim projektem edukacyjnym z programu 

Comenius. Adrianna jest uczennicą ambitną, sumienną i pracowitą. Zawsze taktowna, 

życzliwa i pomocna, jest wzorem do naśladowania.  

 

Marian Strus 

klasa II Technikum - zawód technik mechanizacji rolnictwa 

ZSCKR w Siennicy Różanej 

Marian w roku szkolnym osiągną średnią ocen 4,95. Systematycznie uczestniczy w zajęciach 

lekcyjnych, chętnie bierze udział w konkursach przedmiotowych. Jest szczególnie  

uzdolniony sportowo. Angażuje się też w działalność artystyczną szkoły – uczestniczy  

w przygotowywaniu uroczystości szkolnych, jest członkiem grupy kabaretowej. Należy do 

osób kreatywnych i wszechstronnych. Dba o rozwój własnej osobowości uczestnicząc  

w realizacji projektów edukacyjnych – „Leonardo da Vinci”, „Lepszy start. Program rozwoju 

Technikum w Siennicy Różanej”. Wyróżnia go kultura osobista, zdyscyplinowanie  



i odpowiedzialność. Przestrzega norm życia społecznego. Chętnie pomaga innym, przez co 

jest lubiany przez grupę rówieśniczą. 

 

Kamila Agnieszka Łasko 

klasa IV Technikum - zawód technik weterynarii 

ZSCKR im. Władysława Stanisława Reymonta w Sokołowie Podlaskim 

 

Kamila uzyskała najwyższą średnią w szkole – 4.85. Aktywnie uczestniczy w życiu klasy i 

szkoły. W klasie pełni funkcję zastępcy gospodarza, aktywnie włącza się w udzielanie 

pomocy koleżankom i kolegom. Działa w sekcji kulturalnej Samorządu Szkolnego. Kamila 

godnie reprezentuje także szkołę na zewnątrz m.in. podczas akcji profilaktycznych na terenie 

miasta i powiatu. Kamila to zdolna i ambitna uczennica, która z pełnym zaangażowaniem 

oddaje się swoim zainteresowaniom. Jej pasją są konie i teatr . Kocha przyrodę. Dąży do 

wymarzonego celu, którym jest uzyskanie w przyszłości tytułu lekarza weterynarii. 

 

Sebastian Borowy 

klasa IV Technikum - zawód technik mechanizacji rolnictwa 

ZSCKR im. Szkoły Podchorążych Piechoty w Komorowie w Starym Lubiejewie 

Sebastian wyróżnia się na tle klasy nie tylko osiąganymi wynikami w nauce, ale również 

aktywnością, inicjatywą i zaradnością. Chętnie bierze udział w życiu klasy i środowiska, 

uczestnicząc w różnego rodzaju imprezach i akademiach, reprezentuje szkołę w olimpiadach 

i konkursach odnosząc liczne sukcesy. Zawsze służy pomocą kolegom. Szanuje i rozwija 

dobre tradycje szkoły, dba o kulturę życia codziennego, przejawia troskę o mienie szkoły, 

własność społeczną, indywidualną. Zawsze punktualny i zdyscyplinowany, odpowiedzialny 

za powierzone obowiązki jest przykładem wzorowego traktowania obowiązków szkolnych w 

szkole i poza nią. 

 

Magdalena Weronika Wojtczak 

klasa III Technikum - zawód technik agrobiznesu 

ZSCKR im. Jadwigi Dziubińskiej w Starym Brześciu 

 

Magdalena jest bardzo koleżeńska, lubiana wśród rówieśników. Jej zainteresowania 

to sport, taniec i fotografia, czas wolny poświęca także swojej pasji, jaką jest rysunek 

w ołówku. Magda mieszkając w internacie bierze aktywny udział w uroczystościach 



szkolnych. Udziela się w zajęciach pozalekcyjnych: Szkolny Klub Europejski, SKS, Koło 

geograficzne. Dzięki swojej pracowitości i wytrwałości osiąga wysokie wyniki edukacyjne. 

W roku szkolnym 2012/2013 jej średnia ocen wyniosła: 5,0. 

 

Marlena Agnieszka Mazurowska 

klasa IV Technikum - zawód technik żywienia i gospodarstwa domowego 

ZSCKR w Studzieńcu 

 

Marlena uzyskała średnią ocen 4,92 i otrzymała ocenę zachowania - wzorową. Uczennica 

reprezentuje szkołę w konkursach zawodowych oraz zawodach sportowych. Zakwalifikowała 

się do eliminacji centralnych w Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku 

żywienie człowieka - zajęła XIV miejsce. Marlena to otwarta i pracowita uczennica. Jest 

wzorem dla młodzieży - zawsze przygotowana do zajęć, kulturalna i odpowiedzialna. Pełni 

funkcję gospodarza klasy. Z pasją podchodzi do swojego zawodu, interesuje się szczególnie 

kuchnią włoską. Każdą wolną chwilę poświęca poszerzaniu własnych zainteresowań, 

bieganiu oraz czytaniu książek. Marlena to uczennica pozytywnie nastawiona do otaczającego 

ją świata i ludzi. 

 

Natalia Poniatowska 

klasa III Technikum - zawód technik organizacji usług gastronomicznych 

ZSCKR im. Wincentego Witosa w Suwałkach 

Natalia uzyskała średnią ocen w roku szkolnym 5,40. Uzyskała również stypendium 

przyznane przez Zarząd Województwa Podlaskiego w ramach projektu „Wsparcie 

stypendialne dla uzdolnionych uczniów 2013-2014” – Poddziałanie 9.1.3 POKL. 

Jej szczególne uzdolnienia przyniosły wysokie wyniki (oceny celujące) zarówno 

w przedmiotach ogólnokształcących jak i zawodowych. Zainteresowania Natalii koncentrują 

się wokół nauk ścisłych. Jednak w wolnym czasie chętnie rysuje „w ołówku” oraz czyta 

i pisze opowiadania fantasy. Talent artystyczny przenosi do gastronomii zdobiąc tosty, ciasta, 

desery. 

 

Emilia Oset 

klasa III Technikum - zawód technik organizacji usług gastronomicznych 

ZSCKR im. mjr. pil. Władysława Szcześniewskiego w Widzewie 



Uczennica o wysokiej kulturze osobistej. Osiąga bardzo dobre wyniki w nauce. Posiada 

uzdolnienia wokalne i aktorskie połączone z nienaganną dykcją i bogatym słownictwem. 

Bierze czynny udział w pracach kółka aktorskiego. Pomaga słabszym uczniom; z własnej 

inicjatywy organizuje dla nich dodatkowe ćwiczenia i powtórzenia przed sprawdzianami. 

Rozwija zainteresowania w dziedzinie fotografii. Chętnie podejmuje nowe wyzwania 

zgłaszając się do przedsięwzięć związanych z promocją szkoły i zawodu. Dba o wysoki 

poziom wykonywanych projektów.  

 

Adam Głowacki 

klasa II Technikum - zawód technik rolnik 

ZSCKR im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 

Adam wyróżnia się wzorowym zachowaniem i wysokimi wynikami nauczania we wszystkich 

przedmiotach – średnia ocen wyniosła 5,11. Adam jest uczniem o wysokiej kulturze osobistej, 

pogodnie usposobionym, towarzyskim i odpowiedzialnym. Wykazuje się dużym 

zaangażowaniem w życie szkoły i klasy. Czas wolny od nauki poświęca pasji, którą jest 

historia, numizmatyka i gra na akordeonie. W przyszłości chciałaby studiować technikę 

rolniczą i zostać dobrze prosperującym przedsiębiorcą rolnym. 

 

 


